
 

 

Sportsnytt 39-2023 Resultater-Rapport  Asker og Bærum Motorsport 

 

Hei igjen. 

Til tross for vinterens innpass er det fremdeles noen som konkurrerer av våre medlemmer. 

Denne helgen var det både racing i Italia, rally i Tyskland og regularity i Danmark. 

 

Vi er nå straks i midten av november og vi henstiller alle til å melde seg på årets julebord og 

årsavslutning så fort som mulig. Vi har nå passert 70 gjester og håper på mange flere. 

 

Send påmelding til post@abmo.no 

 

FUNKSJONÆRHJELP 

1) 

Vi arrangerer regularityløpet Vinter Challenge lørdag 13.januar(PS! Ny dato!!!!)  

Her blir basen på Langebru ved Hokksund.  

Her trenger vi hjelp til ulike typer oppgaver. Ta kontakt med John-Erik Nilsen på 

908 59 758. 

 

2) 

Klubben skal hjelpe til på Sigdalsrally lørdag 20.januar. Vi trenger flere til å hjelpe 

til med TK-oppgaver denne lørdagen. 

Meld dere på til post@abmo.no 
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ÅRSAVSLUTNING/JULEBORD: 

Da er det på tide å holde av helgen 8-10.desember. Da skal vi møtes på Geilo Hotell 

til årets årsavslutning/julebord med premieutdelinger etc. Vi har i år som i fjor hotellet  

helt for oss selv! 

Vi har passert 70 påmeldte, men trenger mange flere!! 

Håper mange har mulighet til å være med oss på dette. 

Påmelding sendes til post@abmo.no 

 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

RACING: 

En som ikke har tatt vinterferie ennå er Marcus Påverud. For første gang 

på tre år stilte han til start i Super Trofeo Europe på Vallelunga i Italia. Det  

var et innhoppi VS Racing sin Lamborghini Huracan GT3. 

Sammen med sin teamkollega kjørte de inn til en sterk tredjeplass 

i klassen i det første løpet. I det andre løpet ble Marcus slått med noen 
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små hundredeler på målstreken og tok fjerdeplass, men senere ble de 

tildelt en tidsstraff som førte dem ned til femteplass i klassen. 

 

 

REGULARITY: 

Med sin nye Opel Kadett var Anders Grøttum på plass i Danmark for å kjøre Midnigt Run 

denne helgen. Med Moland i høyrestolen så gikk dette veldig bra og de kjørte inn 

til førsteplass i eliteklassen. 

 

 



RALLY: 

Det tradisjonsrike Lausitz Rallye i Tyskland trekker alltid flere norske til 

start. 

Anders Grøndal har deltatt og vunnet dette løpet flere ganger. Denne gangen 

fikk han og Veronica Engan en fantastisk start på fredagskvelden med sin Skoda 

Fabia Rally2 og vant ss1 med klar margin. Dessverre så fikk de problemer med  

lyktepodden på ss2 som slo seg litt av og på. Litt tidstap på grunn av dette, men  

allikevel 15 sekunders ledelse totalt etter første dag. Utover dag to bare økte  

Anders sin ledelse og vant til slutt Lausitz Rallye 2023 med over minuttet. 

 

 

En annen som har kjørt dette løpet mange ganger er Bjørn Bækkevold. Denne 

gangen med Lund i Co-driverstolen. Etter mørkekjøringen fredag kveld lå 

de på en femteplass i klassen med sin Mitsubishi Lancer Evo9. Det var da ca 1 minutt 

frem til lederen i klassen. 

Lørdagen ble en knalldag for Bjørn. Med fire etappeseire, en annenplass og en fjerde- 

plass i klassen avanserer de helt til tredjeplass i klassen og kun 28 sekunder opp 

til vinneren. En fantastisk opphenting. Totalt ble det en 14.plass. 



 

 

    

REGULARITY    

Midnigt Run, Danmark. 11.november   Klasse  
Anders Grøttum/xx Opel Kadett 1  

    

RACING    

Super Trofeo Europe. Vallelunga, Italia. 11-12.november Løp 1 Løp 2 

Marcus Påverud/xx Lamborghini Huracan GT3 3 5 

    

RALLY    

Lausitz Rallye, Tyskland. 10-11.november Totalt Klasse 

Anders Grøndal/Veronica Engan Skoda Fabia Rally2 1 1 

Bjørn Bækkevold/xx Mitsubishi Lancer Evo9 14 3 
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


